[image: image1.jpg]

Администрация города Рубцовска

Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.03.2022 № 786
О внесении изменений в постановление Администрации города Рубцовска Алтайского края от 13.12.2021 № 3391 «Об определении управляющей организации для управления многоквартирными домами, в отношении которых собственниками помещений в многоквартирных домах не выбран способ управления такими домами или выбранный способ управления не реализован, не определена управляющая организация»

В соответствии с приказами инспекции строительного и жилищного надзора Алтайского края от 20.01.2022 № 12-03/Л/37, от 25.02.2022                     № 12-03/Л/154 «О внесении изменения в приказ инспекции от 27.11.2020 № 12-03/Л/1043 «О предоставлении лицензии на осуществление предпринимательской деятельности по управлению многоквартирными домами», руководствуясь распоряжением Администрации города Рубцовска Алтайского края от 22.03.2022 № 165л, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации города Рубцовска Алтайского края от 13.12.2021 № 3391 «Об определении управляющей организации для управления многоквартирными домами, в отношении которых собственниками помещений в многоквартирных домах не выбран способ управления такими домами или выбранный способ управления не реализован, не определена управляющая организация» (с изменениями) следующие изменения:

1.1. строки 9, 54 приложения 1 к постановлению
 «

	9.
	пер. Коммунистический, 26
	17,02

	54.
	ул. Октябрьская, 117
	17,02

         »

исключить.
2. Действие строки 9 подпункта 1.1. пункта 1 настоящего постановления распространяется на правоотношения, возникшие с 01.02.2022.

3. Действие строки 54 подпункта 1.1. пункта 1 настоящего постановления распространяется на правоотношения, возникшие с 01.03.2022.

4. Управлению Администрации города Рубцовска по жилищно-коммунальному хозяйству и экологии (Торгов А.С.) направить копию постановления в инспекцию строительного и жилищного надзора Алтайского края в течение одного рабочего дня со дня принятия настоящего постановления.
5. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации города Рубцовска Алтайского края в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».
6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации города Рубцовска – начальника управления по жилищно-коммунальному хозяйству и экологии Обуховича О.Г.

Первый заместитель Главы

Администрации города Рубцовска –

председатель комитета по финансам,

налоговой и кредитной политике

         В.И. Пьянков